
Městský úřad Loštice, 
nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice

č. j.:1026/2020                                                                                                 Loštice dne 15. 6. 2020 

Veřejná vyhláška

Oznamující konání veřejného projednání návrhu změny č. 2 územního plánu Loštice

 

Městský úřad v Lošticích, jako pořizovatel územního plánu dle § 6 odst. 2 zákona č.183/2006 Sb., 
o územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  v  platném  znění  (prostřednictvím 
kvalifikované osoby pořizovatele ing. arch. Jarmily Filipové)

oznamuje

v souladu s § 55a odst. 1 a § 55b odst. 1 stavebního zákona a § 172 zákona č. 500/2004 Sb. (správní 
řád)  zpracování  návrhu  změny  č.  2  územního  plánu Loštice,  která  je  pořizována  zkráceným 

postupem, veřejné projednání návrhu změny č. 2 ÚP Loštice proběhne

dne 3. 8. 2020 v 15.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ v Lošticích, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice.

Návrh změny č. 2 územního plánu Loštice je vystaven k veřejnému nahlédnutí v pracovních dnech na 
Městským úřadu v Lošticích, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice a na webových stránkách:  www.mu-
lostice.cz     od 15. 6. 2020 do 10. 8. 2020.

Návrh změny č. 2 ÚP Loštice vyplývá ze Zprávy o uplatňování ÚP projednané dle § 55 stavebního 
zákona,  a  bude  pořizován  zkráceným  postupem.  Spočívá  v  prověření  nové  plochy  pro  rozvoj 
stávajícího průmyslového areálu  na ploše do 1 ha a  využití  plochy územní  rezervy  (areál  bývalé 
cihelny v rozsahu do 1ha).  Dále je prověřeno využití  plochy smíšené obytné pro plochy smíšené 
výrobní, případně výrobní na ploše do 1 ha, vymezení drobných ploch bydlení, vymezení plochy pro 
sběrný dvůr. Je prověřena lokalita Pod Ohrádkou s ohledem na rozvoj sportovně rekreačních aktivit 
města, a prověřeno, případně navrženo rozšíření parkovacích ploch a ploch dopravy pro umístění 
kruhové křižovatky na silnici II/635.“ 

Nejpozději  do  7  dnů ode  dne  veřejného projednání,  to  je  do  10.8.2020,  může  každý  uplatnit  své 
připomínky. Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti mohou  dle § 55b odst. 2 a § 52 odst. 2 a 3  stavebního zákona, ve stejné lhůtě uplatnit  
odůvodněné  námitky  proti  návrhu  řešení  s vymezením  území  dotčeného  námitkou,  s údaji  podle 
katastru nemovitostí dokladující jejich vlastnická práva.

Dotčené orgány a krajský úřad uplatní ve stejné lhůtě stanoviska dle § 55b odst. 2 stavebního zákona. 

Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a 
podpisem osoby, která je uplatňuje.

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

Svá  stanoviska,  připomínky  a  námitky  podávejte  písemnou  formou  a  zasílejte  na  Městský  úřad 
Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice.

Razítko Městského úřadu Loštice

Podpis:

Vyvěšeno: 15. 6. 2020

Sejmuto: 10. 8. 2020

Elektronická úřední deska: 15. 6. 2020

http://www.mu-lostice.cz/
http://www.mu-lostice.cz/

	Městský úřad Loštice,
	nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice

		2020-06-15T07:49:38+0000
	Not specified




